
Společnost EPLAN vás vítá na veletrhu  
AMPER 2019. Letos vás chceme společně  
s vybranými partnery blíže seznámit s databází 
EPLAN Data Portal. A to prostřednictvím  
malé hry, v níž každého úspěšného  
účastníka odměníme Rubikovou kostkou.

EPLAN Data Portal hrou 
Poznejte, o kolik snazší může být projektování

Jak se do hry zapojit?
1.  Najděte mezi vystavovateli aspoň 4 výrobce 

z databáze EPLAN Data Portal – u každého 
z nich získáte samolepku s logem firmy.

2.  Nalepte samolepky do rámečku na zadní  
straně této karty.

3.  Vyplněnou kartičku vyměňte u našeho  
stánku za svou odměnu. 

Co je EPLAN Data Portal?
On-line databáze umožňující bezplatný přístup k datům mnoha  
výrobců komponent, která mohou být jednoduše přetažena pomocí  
myši přímo do projektové dokumentace bez nutnosti překreslování.

Stačí se jen zaregistrovat na:  
www.eplandataportal.com 



Vyplňte prosím svoje kontaktní údaje:

Jméno a příjmení:  

Firma: 

E-mail:  

Podpis: 

Jak poznáte naše partnerské firmy?
Hledejte kostku – infografiku EPLAN Data Portal na stánku našich partnerů viz obrázek níže.
Loga partnerů zapojených do hry naleznete v dolní části letáku.

 Souhlasím s tím, aby společnost EPLAN ENGINEERING CZ, s.r.o., a s ní majetkově propojené osoby 
zpracovávaly a používaly mé osobní údaje, které jsem uvedl/a ve formuláři, a informovaly mě písemně, 
telefonicky či prostřednictvím e-mailových zpráv ohledně systému CAx, PDM a PLM. Tento souhlas 
mohu v budoucnosti kdykoli bez uvedení důvodů odvolat zasláním e-mailu na privacy@eplan.cz,  
aniž by mi tím vznikly jiné náklady než náklady na doručení.

Grafika RITTAL 500x500_v1.indd   1 2/22/19   6:53 PM

1. 
samolepka

3. 
samolepka

2. 
samolepka

> 860 000 
komponent

> 265 
 výrobců

Uživatelské 
hodnocení 
kvality dat

> 207 000
 uživatelů

4. 
samolepka


